附件5：
分户协议书

甲方（原承包方）：姓名      ，     乡镇    村   第       村民小组
乙方（新分户方）姓名        ，       乡镇         村
第     村民小组
丙方（新分户方）姓名       ，     乡镇       村
[bookmark: _GoBack]第     村民小组

（甲方）我叫     ，身份证号：           系       乡（镇）       村第   村民小组村民，我户的承包地       （承包地块名称），东至     ，南至      ，西至        ，北至      ，地块面积    亩，我自愿放弃此地块的承包经营权，由村组将此承包此地块确权给      身份证号             。

 甲方（签字按指印）：
                  乙方（签字按指印）：

 年   月   日